Præfagium  
 Caroli.

§. ca. 39. §. 8  
 & §. c. 43 §. 5  
 & §. c. 53. §. 9

§. c. 24. §. 1.  
 & §. c. 49 §. 2  
 §. c. 49. in fi.

IX § Id verificabitur si Carolus iam in Cæsarem, vtinã absq; ambitõne,  
 & auaritiæ practica, legitime eligetur, Romani imperij coronam consequuturus  
 Tunc habebimus signum quod præscripta reuelatio à deo emanauerit, & non sit  
 ab homine per tumorẽ vel adulationẽ excogitata. Alioquin eadẽ pronosticatio  
 præsumitur esse astrologica seu mathematica cõpositio. Genethiaci quidẽ nata-  
 licios dies considerant, futura auspicantur, geneses hominũ per duodecim cœli  
 signa describunt, inde nascentiũ mores, actus & euentus p̄dicere conant, i. quo &  
 quali signo vel horoscopo fuerit natus, & quẽ effectũ vitæ habeat qd nasciturã-  
 tur. Huius mathesis interpretatio olim cõcessa fuit tribus Magis, vt natũ annun-  
 tiarent Christũ. Quo nato neminẽ vltra alicuius natiuitatẽ de cœlo interpretari  
 decet, qm̄ gentilium obseruationes tenere Christianis non licet.

i. Cog. 15

§. ca. 26. §. 6  
 & §. c. 46 §. 1  
 & §. c. 53. §. 4

§. c. 3. §. 1.  
 §. c. 15. §. 15  
 §. ca. 58. §. 18

26. q. 5. nõ li.  
 §. c. 52. §. 5

X § Heu omni omine ac indicio infirmũ atq; caducũ apparet imperium  
 Alemanorũ, qui imposterum exteris subijcientur dominis. Siquidem reges Iuda  
 postquam reliquerant legem altissimi & contempserant timorem dei, dederunt  
 regnũ suum alijs & gloriã suã alienigenæ genti, vtpote Romanis. Quocirca res-  
 ponderunt Iudæi: Non habemus regẽ nisi Cæsarem. Ita timendũ est, ne non so-  
 lũ Alemanni, sed & cæteri Christiani aliquãdo habituri sunt regem alienũ. Porrò  
 regnũ de gente in gentẽ transfertur propter iniustitias. Nã remota iustitia quid  
 sunt regna, nisi magna latrocinia? Tale latrocinium est hodie regnũ Germanorum  
 qui rapinis infudantes, omnẽ negligunt iustitiam, & inter se ipsos potius gladio,  
 & violentia, quã iure seu æquo vtuntur. In ecclesia itaq; occidentali videtur  
 nũc incepta gladij plaga, tũ per disturbia in Christianos principes, tũ etiam per  
 insidias Turcarum, de quibus modo sequitur.

§. de elect.  
 venlem.  
 §. c. 17. §. 16  
 & §. c. 26 §. 7

Mar. 2

Eccle. 49

Iohan. 10  
 Eccle. 10  
 Augusti. 4.  
 de ciu. dei. 4

§. eo. §. 6. &  
 §. c. 39 §. 1. &  
 §. c. 49. §. 20

§. c. 62. §. 2  
 §. eo. §. 5. &  
 §. c. 49. §. 16.  
 §. ca. 40. §. 2

§. eo. §. 6. &  
 §. ca. 49. §. 8

¶ De Turcis & de plaga gladij. Cap. XLIX.  
**D**ocet scriptura nos fugere à facie gladij, quoniã vltor iniquitatum gla-  
 dius est. In die aut̄ ista visitabit dñs in gladio suo duro & grandi & for-  
 ti. Nã inter alias aduersitates, quibus deus suã ecclesiã aliquot annis ha-  
 ctenus conteri permisit, venit in primis gladius, qui est incurfus po-  
 tissime Turcas, quorũ gens potest intelligi per Gog & Magog, de quibus postea.  
 P 3 Nempe